

СМЕТА

по адресу: Малая Бухарестская 12 к1					
№	Наименование работ	ед.изм.	кол-во	стоимость	Сумма, руб
Гостиная 14,46 м.кв.					
Стены					
	грунтовка стен 3 этажа	м.кв.	35,7	45,00	1.606,50 Р
	монтаж подоконника	шт.	3	400,00	1.200,00 Р
	штатлёвка стен 2 раза с ошкуриванием	м.кв.	35,7	220,00	7.854,00 Р
	оклейка стен обоями под окраску	м.кв.	23,5	180,00	4.230,00 Р
	окраска стен 2 раза	м.кв.	23,5	150,00	3.525,00 Р
	оклейка стен фотообоями	м.кв.	12,2	400,00	4.880,00 Р
	отделка откосов сендвич-панелями	м.п.	6,8	400,00	2.720,00 Р
Пол					
	грунтовка пола 2 раза	м.кв.	14,46	13,00	187,98 Р
	устройство самовыравнивающей стяжки	м.кв.	14,46	150,00	2.169,00 Р
	укладка ламината (прямая)	м.кв.	14,46	220,00	3.181,20 Р
	монтаж плинтуса	м.п.	13	80,00	1.040,00 Р
	монтаж порожка	шт.	1	300,00	300,00 Р
Потолок					
	монтаж звукоизоляции	м.кв.	14,46	200,00	2.892,00 Р
	монтаж потолочного молдинга с последующей отделкой (штатлёвка, окраска)	м.п.	14,46	450,00	6.507,00 Р
	устройство закарнизной ниши закруглённой формы из гкл	м.п.	4,1	1000,00	4.100,00 Р
	отделка закарнизной ниши закруглённой формы (грунт, шпаклёвка, флизелин, окраска)	м.п.	4,1	800,00	3.280,00 Р
Коридор 5,3 м.кв.					
Стены					
	грунтовка стен 3 этажа	м.кв.	17,5	45,00	787,50 Р
	штатлёвка стен 2 раза с ошкуриванием	м.кв.	17,5	220,00	3.850,00 Р
	оклейка стен обоями под окраску	м.кв.	17,5	180,00	3.150,00 Р
	окраска стен 2 раза	м.кв.	17,5	150,00	2.625,00 Р
	отделка откосов (грунтовка, штатлёвка, окраска)	м.п.	5,5	400,00	2.200,00 Р
Пол					
	грунтовка пола 2 раза	м.кв.	5,3	30,00	159,00 Р
	устройство самовыравнивающей стяжки	м.кв.	5,3	150,00	795,00 Р
	укладка керамогранита/плитки (прямая) с затиркой швов	м.кв.	5,3	800,00	4.240,00 Р
	монтаж плинтуса	м.п.	3,8	80,00	304,00 Р
Потолок					
	монтаж потолочного молдинга с последующей отделкой (штатлёвка, окраска)	м.п.	5,3	450,00	2.385,00 Р
Кухня 9,57 м.кв.					
Стены					
	грунтовка стен 3 этажа	м.кв.	29,1	15,00	436,50 Р
	отделка откосов сендвич-панелями	м.п.	5,8	400,00	2.320,00 Р
	монтаж подоконника из плитки/керамогранита	шт.	1	1500,00	1.500,00 Р
	штатлёвка стен 2 раза с ошкуриванием	м.кв.	26,1	220,00	5.742,00 Р
	оклейка стен обоями под окраску	м.кв.	26,1	180,00	4.698,00 Р
	окраска стен 2 раза	м.кв.	26,1	150,00	3.915,00 Р
	укладка фарфуса из керамической плитки с затиркой швов	м.п.	3,4	1200,00	4.080,00 Р
	устройство отверстий в плитке	шт.	6	200,00	1.200,00 Р
Пол					
	грунтовка пола 2 раза	м.кв.	9,57	30,00	287,10 Р
	устройство самовыравнивающей стяжки	м.кв.	9,57	150,00	1.435,50 Р
	укладка керамогранита/плитки (прямая) с затиркой швов	м.кв.	9,57	800,00	7.656,00 Р
	монтаж плинтуса	м.п.	6,8	80,00	544,00 Р
Потолок					
	отделка закарнизной ниши (грунт, шпаклёвка, флизелин, окраска)	м.п.	3,1	1000,00	3.100,00 Р
	монтаж потолочного молдинга с последующей отделкой (штатлёвка, окраска)	м.п.	9,57	450,00	4.306,50 Р
Ванна 3,23 м.кв.					
Стены					
	зашивка инсталляции аквапанелью+короб	комплект	1	800,00	800,00 Р
	зашивка стены из гкл с устройством ниши для полок	комплект	1	3500,00	3.500,00 Р
	монтаж лока под плитку	шт.	1	500,00	500,00 Р
	грунтовка стен	м.кв.	19,67	15,00	295,05 Р
	гидроизоляция стены в душевой зоне	м.кв.	5,4	150,00	810,00 Р
	укладка керамической плитки на стены с затиркой швов	м.кв.	19,67	900,00	17.703,00 Р
	запил керамической плитки под 45 градусов	м.п.	6,5	300,00	1.950,00 Р
	сверление отверстий в керамической плитке	шт.	12	200,00	2.400,00 Р
	отделка ниши (грунт, шпаклёвка, флизелин, краска)	комплект	1	3000,00	3.000,00 Р
Пол					
	грунтовка пола 2 раза	м.кв.	3,23	30,00	96,90 Р
	устройство самовыравнивающей стяжки	м.кв.	3,23	150,00	484,50 Р
	укладка плитки керамогранит на пол (прямая) с затиркой швов	м.кв.	3,23	800,00	2.584,00 Р
	устройство душевого подиума+гидроизоляция	комплект	1	3500,00	3.500,00 Р
Потолок					
Балкон 3,3 м.кв.					
Стены					
	грунтовка стен 2 этажа	м.кв.	15,2	30,00	456,00 Р
	отделка откосов сендвич-панелями	м.п.	6,5	400,00	2.600,00 Р
	монтаж подоконника	шт.	1	500,00	500,00 Р
	штатлёвка стен 2 раза с ошкуриванием	м.кв.	15,2	220,00	3.344,00 Р
	оклейка стен обоями под окраску	м.кв.	15,2	180,00	2.736,00 Р
	окраска стен 2 раза	м.кв.	15,2	150,00	2.280,00 Р
Пол					
	грунтовка пола 3 раза	м.кв.	2,9	45,00	130,50 Р
	устройство стяжки из шпс	м.кв.	2,9	450,00	1.305,00 Р
	устройство самовыравнивающей стяжки	м.кв.	2,9	150,00	435,00 Р
	укладка керамогранита/плитки (прямая) с затиркой швов	м.кв.	2,9	800,00	2.320,00 Р
	монтаж плинтуса пластикового	м.п.	8,2	80,00	656,00 Р
Потолок					
	грунтовка потолка 2 этажа	м.кв.	2,9	30,00	87,00 Р
	штатлёвка потолка с ошкуриванием	м.кв.	2,9	300,00	870,00 Р
	окраска потолка 2 раза	м.кв.	2,9	200,00	580,00 Р
Сантехнические работы					
	шумоизоляция канализационного стояка	комплект	1	500,00	500,00 Р
	монтаж филь.тра грубой очистки	шт.	2	250,00	500,00 Р
	монтаж коллектора	шт.	1	500,00	500,00 Р
	монтаж филь.тра тонкой очистки	шт.	2	300,00	600,00 Р
	штробление стен под прокладку труб	м.п.	14	300,00	4.200,00 Р
	заделка сантехнических шпроб	м.п.	14	50,00	700,00 Р
	разводка труб ГВС и ХВС на точки	точка	11	1800,00	19.800,00 Р
	разводка фановых труб на точки	точка	6	400,00	2.400,00 Р
	монтаж душевого трапа	шт.	1	500,00	500,00 Р
	врезка в трассу отопления (сшитый полиэтилен)	комплекс	1	1000,00	1.000,00 Р
	монтаж радиатора (простой навес)	шт.	3	1200,00	3.600,00 Р
	монтаж инсталляции	шт.	1	2000,00	2.000,00 Р
	установка раковины с тумбой	шт.	1	1500,00	1.500,00 Р
	установка смесителя	шт.	2	500,00	1.000,00 Р
	установка душевой стойки	шт.	1	300,00	300,00 Р
	монтаж гигиенического душа	шт.	1	1000,00	1.000,00 Р
	монтаж зеркала	шт.	1	300,00	300,00 Р
Электромонтажные работы					

укладка матов т.пола	м.кв.	10,4	300,00	3.120,00 Р
монтаж датчика т.пола	шт.	4	300,00	1.200,00 Р
монтаж розетки	шт.	14	150,00	2.100,00 Р
монтаж розетки тв и инт.	шт.	2	150,00	300,00 Р
монтаж выключателя	шт.	6	150,00	900,00 Р
монтаж переключателя	шт.	2	150,00	300,00 Р
монтаж вентилятора	шт.	1	350,00	350,00 Р
Освещение за единицу:				
монтаж бра настенного	шт.	6	500,00	3.000,00 Р
монтаж подсветки карнизов светодиодной лентой	м.п.	7	200,00	1.400,00 Р
ИТОГО				220.381,73 Р